
UCHWAŁA Nr XL/324/2023

RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE

z dnia  23 maja 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt  9  lit.  a  ustawy  z  dnia  s  marca  1990  r.  o  samorządzie

gminnym (Dz. U.  z 2023  r. poz.40 i 572) oraz art.37 ust.4 ustawy z dnia 21  sierpnia  1997   r.

o gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2023  r.  poz.344)  Rada  Gminy  Świnice  Warckie

uchwala, co następuje:

§  1.  Wyraża się  zgodę na odstąpienie  od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy

najmu   powierzchni    dachu   budynku    stanowiącego   własność    Gminy    Świnice    Warckie

położonego w Świnicach Warckich przy ulicy Szkolnej  1  na działce oznaczonej  w ewidencji

gruntów  numer  109/2  o  powierzchni  0,2500  ha  położonej  obrębie  ewidencyjnym  Świnice

Osiedle,  uegulowanej  w księdze  wieczystej  nr  LDIY/00042208/7  prowadzonej  przez  Sąd

Rejonowy w  Łęczycy IV Wydział Ksiąg Wieczystych, na czas dłuższy niż 3 lata.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodni cząca Rriy Gminy
•c),  „.
tirm Jeżah


